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Preisliste Schreinerei

Schneidbretter (andere Grdossen auf Anfrage) Bausteine Masse in mm Preis
Klein Lange 280
Breite 100
Hohe 7 CHF 16.00
Mittel Lange 320
e Breite 140
"‘ Hohe 7 CHF 25.00
Gross Lange 380
Breite 180
Héohe 10 CHF 32.00

Holzspielschnecke

CHF 45.00
Insektenhotel (andere Grossen auf Anfrage)
gross Hohe 640
Breite 140
Lange 500 CHF 95.00
mittel Hohe 500
Breite 100
Lange 450 CHF 65.00
klein Hohe 330
Breite 100

Lange 270 CHF 55.00



Kindertisch (andere Grossen auf Anfrage)

gerades
wn%khﬁ»%} . Tischblatt

geschwungenes
b Tischblatt

Kinderbank (andere Gréssen auf Anfrage)

gerade Form

geschwungene
. Form

Diverse Signete einbrennen
Zahl

Grossbuchstabe
Kleinbuchstabe

Signet aus Katalog

Bausteine

Lange
Breite
Hohe

Lange
Breite
Hohe

Hohe
Breite
Lange

Hohe
Breite
Lange

Hohe
Breite
Tiefe

Masse in mm

700
450
450

700
450
450

500
370
640

500
370
640

550
300
330

Pro Stiick
Pro Stiick
Pro Stiick
Pro Stiick

Preis

CHF 80.00

CHF 80.00

CHF 75.00

CHF 75.00

CHF 60.00

CHF 3.00
CHF 3.00
CHF 2.00
CHF 10.00



Holzmaobel
Dreitritt
Schemeli klein
Schemeli gross

Bank gross
Bank Eiche
Bank Eiche
Bank Eiche
Bank Fichte/Tanne
Bank Fichte/Tanne
Bank Fichte/Tanne

Diverse Signete einbrennen
Zahl

Grossbuchstabe
Kleinbuchstabe

Holzspielwaren
Bauklotzliwagen
Hammerli-Spiel
KUBB-Spiel
Schaukelpferd

Bausteine Masse in mm

Masse in m
1.20m
1.50m
1.80m
1.20m
1.50m
1.80m

Pro Stick
Pro Stlick
Pro Stick

Preis
CHF 110.00
CHF 46.00
CHF 55.00

CHF 740.00
CHF 800.00
CHF 855.00
CHF 500.00
CHF 520.00
CHF 545.00

CHF 6.00
CHF 6.00
CHF 4.00

CHF 95.00
CHF 30.00
CHF 70.00
CHF 275.00



